Setelah keduanya meninggal dunia, ditemukan bahwa harta warisan mereka belum dibagikan kepada ahli waris yang berhak sesuai dengan hukum Islam.

Putusan Pengadilan Agama Palembang Nomor 2142/Pdt.G/2017/PA Plg., tanggal 9 Juli 2018 Masehi (25 Syawal 1439 Hijriah), mengatur bahwa Kiki Wahyuni berhak atas bagian waris dari harta milik almarhumah Halimah alias Halimatus Sa'diah binti Subni sebesar $\frac{1}{6}$ bagian $\times \frac{1}{2} = \frac{1}{12}$ bagian, dan dari almarhum Mahdi Abdullah bin Abdullah sebesar $\frac{1}{3} \times \frac{3}{4} = \frac{1}{4}$ bagian.